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Taito Uusimaa 100 vuotta v.2017 

 
Vuonna 1917 perustetun Uudenmaan Kotiteollisuusyhdistyksen  

tehtävänä oli käsityön kulttuurin, taitojen ja elinkeinon edistäminen. 

 

Yhdistys ylläpiti varhaisvuosinaan kiertäviä nais- ja mieskotiteollisuuskouluja, joissa opiskeltiin mm. kuto-

mista, ompelua, laskentoa, puutöitä ja kehruuta. Yhdistyksen käsityökeskuksien edeltäjät, neuvonta-

asemat, aloittivat myös kiertävinä neuvonta-asemina, ja ensimmäinen kiinteä neuvonta-asema perustettiin 

Hyvinkäälle v. 1967. 

Tällä hetkellä yhdistykseen kuuluu Taito-keskus Hyvinkäällä sekä kahdeksan käsityökeskusta Vantaalla, 

Tuusulassa, Mäntsälässä, Nurmijärvellä ja Lohjalla. 

 

Lapsille suunnattu käsityökoulutoiminta alkoi v. 1990 Hyvinkään ja Mäntsälän käsityökeskuksissa, ja seu-

raavina vuosina toiminta laajeni Vantaalle ja Keravalle. Nyt Taito käsityö- ja muotoilukoulu Helmi toimii 
Hyvinkäällä, Vantaalla, Tuusulassa, Lohjalla ja Porvoossa antaen käsityön taiteen laajan oppimäärän mu-

kaista perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille. Oppilaana Helmissä on tällä hetkellä 250 lasta ja nuorta 

ja 120 aikuista. 

 

Yhdistys on vaikuttava osaaja kansallispukujen valmistuksessa, ja välittää 11alueensa kansallispukua. Yhdis-

tys on myös toiminut alkutaipaleeltaan asti käsityöyrittäjien tukena konsultoiden ja kouluttaen heitä. Kä-

sityöläisten tuotteita välittävä Rataliina-myymälä toimii Hyvinkäällä käsityökeskuksen yhteydessä. 

 

Taito Uusimaa ylläpitää 100-vuotiaana edelleen yhdistyksen arvomaailmaa elämällä nykyajassa ja toimimal-

la käsityön innostavana edelläkävijänä tarjoten asiakkaille uusia kiinnostavia käsityön ideoita, laadukasta 

koulutusta ja materiaaleja. Nykyään asiakkaamme hakevat käsityökeskuksissamme sekä käsityökouluissa 

käsitöiden tekemisen kautta itselleen uusia taitoja, hyvinvointia, virkistystä, inspiraatiota ja mukavaa yh-

dessä tekemistä. 

Yhdistys työllistää n. 30 henkilöä, joista vakituisia on 13. 

 

 

Lisätietoja: 

Sari Kähönen, toiminnanjohtaja 

Taito Uusimaa ry 

Rautatienkatu 11, 05800 Hyvinkää 

040 7517855, toimisto@taitouusimaa.fi       
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